令和 7 年 1 月 27 日

報道関係者 各位

市川市 こども部長 山室 繁央

寄附贈呈式及び感謝状贈呈式の開催について

平素より本市行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
この度、東京ベイ信用金庫より、こども・子育て支援を推進する事業で活用す

るためのご寄附をいただけることとなりました。

つきましては、下記のとおり寄附贈呈式及び感謝状贈呈式を行いますのでお

知らせいたします。

記

１．日 時 令和 7 年 2 月 7 日（金）11 時 30 分～11 時 50 分

２．場 所 市川市役所 第 1 庁舎 4 階 秘書課応接室

３．寄附申出者 東京ベイ信用金庫

市川市市川 1 丁目 23 番 28 号

４．寄 附 額 １，０００，０００円

５．使 途 こども・子育て支援を推進する事業での活用

６．そ の 他 報道関係者以外は非公開とさせていただきます。

以上

（問い合わせ）

こども部 こども施策課長 井上 雄一

TEL 047-711-0677